
Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021 - 10:30

Serie unica
1 5 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.19 1'10.22 2'15.41

2 2 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 1'08.47 1'08.76 2'17.23

3 4 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.75 1'11.35 2'19.10

4 6 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.27 1'11.98 2'20.25

5 3 GASBARRI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'11.16 1'18.80 2'29.96

6 1 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'11.82 1'23.66 2'35.48

7 8 MELIS Aurora 2008 ITA Acquademia ssd arl 1'23.28 1'26.70 2'49.98

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:04
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 5 CELLI Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'00.88 1'02.03 2'02.91

2 6 MARONGIU Giovanni 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'01.49 1'02.00 2'03.49

3 4 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'02.55 1'06.05 2'08.60

4 2 USAI Alessandro 2006 ITA Sport ER ssd 1'02.71 1'09.24 2'11.95

5 3 BUSONERA Gabriele 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.04 1'11.34 2'16.38

6 1 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'08.15 1'20.99 2'29.14

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:51
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 5 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.40
2 6 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'10.64
3 8 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.27
4 2 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.08
5 3 TROGU Olga 2007 ITA Sport ER ssd 1'17.18
6 4 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'17.30
7 1 CARTA Sofia 2008 ITA Acquademia ssd arl 1'41.51

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:55
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 1 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'04.06
2 5 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.09
3 6 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'06.30
4 3 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 1'07.71
5 4 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'10.34
6 2 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'13.49

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:57

 Cagliari / 6 giugno 2021
 Page 1



Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 8 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'21.16
2 6 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.62
3 3 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'28.70
4 4 SANTOCCHINI Marta 2008 ITA Sport ER ssd 1'29.09
5 1 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'29.50
6 5 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'30.18
7 2 MURA Francesca 2007 ITA Acquademia ssd arl 1'35.15

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 10:59
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 4 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 1'09.21
2 6 MELIS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.44
3 1 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.61
4 3 ATZENI Francesco 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.15
5 2 BOE Andrea 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.60
6 5 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.60

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:01
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 1 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 28.73
2 2 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 29.13
3 4 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.16
4 5 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 30.29
5 8 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 30.33
6 6 LEINARDI Francesca 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.53
7 3 SPANO Marta 2008 ITA Acquademia ssd arl 38.95
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 3 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 24.87
2 2 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 25.23
3 4 CHERCHI Edoardo 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25.40
4 6 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 25.86
5 5 SORO Samuele 2005 ITA Sport ER ssd 26.35
6 1 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.97

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:18
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 1 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.10 1'27.46 2'43.56

2 2 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'16.65 1'28.50 2'45.15

3 6 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 1'15.32 1'29.92 2'45.24

4 3 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'17.05 1'35.04 2'52.09

5 8 PRETTA Anna 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'33.79 1'52.47 3'26.26

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:25
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 6 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 1'05.57 1'13.17 2'18.74

2 4 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'06.66 1'13.30 2'19.96

3 2 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.72 1'13.53 2'20.25

4 3 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'08.36 1'17.25 2'25.61

5 1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'05.81 1'25.54 2'31.35

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 11:28
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 2 PITZANTI Elisa 2007 ITA 1'12.22 2'38.02 4'10.43 5'24.69

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.80 1'32.41 1'14.26
2 3 PASCALE Viola 2007 ITA 1'14.75 2'43.25 4'19.80 5'38.25

Esperia asd - Cagliari 1'28.50 1'36.55 1'18.45
3 4 CABIGIOSU Emma 2008 ITA 1'17.19 2'47.80 4'29.66 5'43.27

Sport Full Time - Sassari 1'30.61 1'41.86 1'13.61
4 8 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA 1'19.94 2'47.44 4'29.56 5'50.88

Sport ER ssd 1'27.50 1'42.12 1'21.32
5 1 PAGANI Giulia 2007 ITA 1'25.61 3'03.23 4'45.50 6'10.62

Atlantide ssd - Elmas 1'37.62 1'42.27 1'25.12
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 3 PIRAS Gabriele 2005 ITA 1'05.64 2'28.84 3'53.06 5'00.51

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.20 1'24.22 1'07.45
2 1 REI Mattia 2007 ITA 1'08.05 2'23.21 3'53.70 5'03.84

Sport ER ssd 1'15.16 1'30.49 1'10.14
3 5 BECCIU Riccardo 2007 ITA 1'09.82 2'31.75 3'56.00 5'07.27

Sport Full Time - Sassari 1'21.93 1'24.25 1'11.27
4 2 PODDIE Leonardo 2006 ITA 1'07.09 2'32.13 4'02.35 5'14.35

Atlantide ssd - Elmas 1'25.04 1'30.22 1'12.00
5 4 SERRA Michele 2007 ITA 1'11.01 2'37.39 4'03.71 5'15.10

Esperia asd - Cagliari 1'26.38 1'26.32 1'11.39
6 6 PORRA' Mattia 2006 ITA 1'20.08 2'54.66 4'35.87 5'56.93

Rari Nantes Cagliari asd 1'34.58 1'41.21 1'21.06
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 4 Esperia asd - Cagliari 4'15.00

MURRU Laura 2007 1'05.29
ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA 1'02.79
CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA 1'03.18
ARGIOLAS Sofia 2007 ITA 1'03.74

2 3 Acqua Sport ssd - Caglia 4'21.69
RICUPERATO Valentina 2007 ITA 1'03.74
MOSTALLINO Emma 2007 ITA 1'05.53
MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA 1'05.10
PITZANTI Elisa 2007 ITA 1'07.32

3 1 Sport.E.R. ssd 4'24.56
COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA 1'05.94
TREVISAN Tessa 2007 ITA 1'04.33
PITZANTI Manuela 2007 1'08.24
ZALLU Manuela 2007 ITA 1'06.05

4 5 Sport Full Time - Sassar 4'28.86
VOLONTERIO Camilla 2007 ITA 1'07.97
CAMPUS Michela 2008 ITA 1'06.54
DERRU' Alessia 2008 ITA 1'10.51
ONIDA Sofia 2007 ITA 1'03.84

5 2 Atlantide ssd - Elmas 4'33.19
LEINARDI Francesca 2007 ITA 1'10.09
COSSU Sara 2008 ITA 1'06.67
GASBARRI Francesca 2007 ITA 1'08.33
MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA 1'08.10

6 6 Acquademia ssd arl 5'32.21
SPANO Marta 2008 ITA 1'33.51
CARTA Sofia 2008 ITA 1'23.07
MELIS Aurora 2008 ITA 1'21.13
MURA Francesca 2007 ITA 1'14.50

NON CLASSIFICATI
8 Rari Nantes Cagliari asd SQ

ORANI Valentina 2007 ITA 1'08.36
GIRAU Chiara 2007 ITA 1'09.63
DESSI' Marika 2007 ITA 1'10.50
SPALLINA Elisabetta 2007 ITA 1'09.68

3° Cambio anticipato
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 6 Sport Full Time - Sassar 3'49.09

MANCA Andrea 2006 ITA 55.82
PIRROLU Gian Mario 2005 ITA 58.64
MARONGIU Giovanni 2005 ITA 57.68
SECCHI Giorgio 2005 ITA 56.95

2 2 Sport.E.R. ssd 3'53.81
MURGIA Pietro 2006 ITA 56.37
USAI Alessandro 2006 ITA 59.49
SORO Samuele 2005 ITA 58.69
NIEDDU Vladislav 2005 ITA 59.26

3 4 Acqua Sport ssd - Caglia 3'55.33
DESOGUS Matteo 2006 ITA 59.19
GARAU Federico 2007 1'00.14
LUGAS Matteo 2006 ITA 59.82
PAU Alessandro Armando 2005 ITA 56.18

4 5 Esperia asd - Cagliari 3'57.59
CELLI Alessandro 2005 ITA 57.93
PAUTASSO Carlo 2006 ITA 54.97
MIGLIOR Francesco 2005 ITA 1'04.05
GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA 1'00.64

5 1 Rari Nantes Cagliari asd 3'59.20
CHERCHI Edoardo 2006 ITA 57.60
MILIA Marco 2007 ITA 1'01.65
MURA Andrea 2005 ITA 1'00.45
ATZENI Francesco 2005 ITA 59.50

6 3 Atlantide ssd - Elmas 4'07.87
MARSALA Simone 2005 ITA 1'03.25
ROCCA Diego 2007 1'02.95
TIEPIDO Diego 2007 1'03.26
FRAU Giacomo 2006 ITA 58.41
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021 - 16:00

Serie unica
1 6 VOLONTERIO Camilla 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'03.11
2 5 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'03.20
3 4 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.55
4 2 COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA Sport ER ssd 1'07.01
5 3 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'08.49
6 1 GIRAU Chiara 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'09.71
7 8 CARTA Sofia 2008 ITA Acquademia ssd arl 1'19.23
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 6 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 55.71
2 1 MANCA Andrea 2006 ITA Sport Full Time - Sassari 55.80
3 5 PAU Alessandro Armando 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 56.69
4 3 NIEDDU Vladislav 2005 ITA Sport ER ssd 59.38
5 4 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 59.52
6 2 ATZENI Francesco 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'00.80

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:08
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 5 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'10.59 1'15.21 2'25.80

2 6 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'13.30 1'16.01 2'29.31

3 3 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 1'14.32 1'15.73 2'30.05

4 8 ONIDA Sofia 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.54 1'21.09 2'39.63

5 4 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'21.72 1'25.07 2'46.79

6 2 MULAS Laura 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'22.02 1'26.67 2'48.69

7 1 MELIS Aurora 2008 ITA Acquademia ssd arl 1'26.36 1'33.86 3'00.22

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:12
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 2 SECCHI Giorgio 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'08.16 1'10.16 2'18.32

2 4 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 1'08.68 1'11.99 2'20.67

3 6 PUZANOV Aleksandr Andrey 2005 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'08.95 1'14.45 2'23.40

4 1 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.98 1'15.68 2'27.66

5 3 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'18.27 1'20.33 2'38.60

6 5 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'15.81 1'23.33 2'39.14

    Pubblicata: 06/06/2021 ore 16:15
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 6 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.49 1'31.48 2'56.97

2 8 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'28.62 1'34.58 3'03.20

3 4 TROGU Olga 2007 ITA Sport ER ssd 1'30.60 1'37.33 3'07.93

4 1 FARINA Serena 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'32.38 1'36.55 3'08.93

5 3 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'34.47 1'54.26 3'28.73

6 5 MELAS Sara 2008 Atlantide ssd - Elmas 1'37.26 1'52.38 3'29.64
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 5 MURGIA Pietro 2006 ITA Sport ER ssd 1'13.51 1'17.57 2'31.08

2 1 MELIS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.35 1'22.45 2'38.80

3 3 BECCIU Riccardo 2007 ITA Sport Full Time - Sassari 1'19.64 1'23.76 2'43.40

4 2 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'20.52 1'22.99 2'43.51

NON CLASSIFICATI
4 DEMONTIS Nicola 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd RIT

6 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'22.89 1'30.27 SQ

Virata irregolare
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 8 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'12.31
2 5 ZALLU Manuela 2007 ITA Sport ER ssd 1'12.79
3 2 DERRU' Alessia 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'13.28
4 1 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.18
5 4 MULAS Laura 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'19.33
6 6 PRETTA Anna 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'27.72
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 1 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'01.55
2 6 FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA Sport ER ssd 1'02.32
3 4 PIRROLU Gian Mario 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'02.70
4 2 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'03.83
5 3 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 1'05.12
6 5 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'05.99
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 6 TREVISAN Tessa 2007 ITA Sport ER ssd 1'14.09 1'18.62 2'32.71

2 2 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'14.15 1'20.40 2'34.55

3 1 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.37 1'21.86 2'37.23

4 3 CABIGIOSU Emma 2008 ITA Sport Full Time - Sassari 1'18.25 1'26.29 2'44.54

5 5 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'23.19 1'34.01 2'57.20

6 8 VIRDIS Giorgia 2008 Atlantide ssd - Elmas 1'33.72 1'33.68 3'07.40
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 3 PIRAS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'09.39 1'12.26 2'21.65

2 1 REI Mattia 2007 ITA Sport ER ssd 1'07.68 1'17.49 2'25.17

3 2 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'09.81 1'15.59 2'25.40

4 4 SERRA Michele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 1'11.73 1'14.23 2'25.96

5 5 MULAS Mattia 2005 ITA Sport Full Time - Sassari 1'07.82 1'19.64 2'27.46

6 6 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'17.39 1'26.89 2'44.28
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 Page 1



Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 3 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA 1'08.13 2'21.35 3'35.61 4'47.81

Esperia asd - Cagliari 1'13.22 1'14.26 1'12.20
2 2 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA 1'08.87 2'22.79 3'36.69 4'47.86

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.92 1'13.90 1'11.17
3 4 CAMPUS Michela 2008 ITA 1'10.40 2'26.43 3'42.83 4'55.78

Sport Full Time - Sassari 1'16.03 1'16.40 1'12.95
4 8 CHIAFFITELLA Francesca 2007 ITA 1'14.21 2'32.89 3'50.46 5'07.32

Sport ER ssd 1'18.68 1'17.57 1'16.86
5 6 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA 1'16.05 2'38.70 4'01.55 5'19.91

Rari Nantes Cagliari asd 1'22.65 1'22.85 1'18.36
6 1 GASBARRI Francesca 2007 ITA 1'12.80 2'36.25 4'00.72 5'23.28

Atlantide ssd - Elmas 1'23.45 1'24.47 1'22.56
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 6 MARONGIU Giovanni 2005 ITA 1'03.38 2'09.64 3'15.00 4'17.19

Sport Full Time - Sassari 1'06.26 1'05.36 1'02.19
2 5 CELLI Alessandro 2005 ITA 1'03.03 2'09.48 3'14.95 4'18.70

Esperia asd - Cagliari 1'06.45 1'05.47 1'03.75
3 4 LUGAS Matteo 2006 ITA 1'03.42 2'10.92 3'19.07 4'25.79

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'07.50 1'08.15 1'06.72
4 2 USAI Alessandro 2006 ITA 1'03.78 2'14.18 3'24.73 4'34.54

Sport ER ssd 1'10.40 1'10.55 1'09.81
5 3 BUSONERA Gabriele 2007 ITA 1'07.08 2'21.48 3'35.77 4'49.17

Atlantide ssd - Elmas 1'14.40 1'14.29 1'13.40
6 1 SCHIRRU Daniele 2007 ITA 1'10.20 2'30.90 3'53.60 5'15.37

Rari Nantes Cagliari asd 1'20.70 1'22.70 1'21.77
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE06/06/2021

Serie unica
1 3 Acqua Sport ssd - Caglia 4'49.44

RICUPERATO Valentina 2007 ITA 1'07.56
SABA Giulia 2007 ITA 1'23.46
PITZANTI Elisa 2007 ITA 1'13.47
MOSTALLINO Emma 2007 ITA 1'04.95

2 4 Esperia asd - Cagliari 4'56.23
PASCALE Viola 2007 ITA 1'14.83
MURRU Laura 2007 1'27.20
ARGIOLAS Sofia 2007 ITA 1'10.55
ZANDARA Federica 2007 ITA 1'03.65

3 5 Sport Full Time - Sassar 5'05.14
ONIDA Sofia 2007 ITA 1'13.22
FARINA Serena 2008 ITA 1'31.92
DERRU' Alessia 2008 ITA 1'14.02
CABIGIOSU Emma 2008 ITA 1'05.98

4 1 Sport.E.R. ssd 5'09.53
TROGU Olga 2007 ITA 1'20.36
SANTOCCHINI Marta 2008 ITA 1'28.19
ZALLU Manuela 2007 ITA 1'15.82
COPPENS Judith Nuvola 2007 ITA 1'05.16

5 8 Rari Nantes Cagliari asd 5'14.68
MULAS Laura 2008 ITA 1'19.49
SPALLINA Elisabetta 2007 ITA 1'28.76
ORANI Valentina 2007 ITA 1'15.93
DESSI' Marika 2007 ITA 1'10.50

NON CLASSIFICATI
2 Atlantide ssd - Elmas SQ

COSSU Sara 2008 ITA 1'18.47
LEINARDI Francesca 2007 ITA 1'32.60
PAGANI Giulia 2007 ITA 1'15.69
MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA 1'08.74

1° e 2° Cambio anticipato
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI MASCHI06/06/2021

Serie unica
1 3 Sport.E.R. ssd 4'16.85

NIEDDU Vladislav 2005 ITA 1'07.42
MURGIA Pietro 2006 ITA 1'08.87
FASOLINO Francesco Nicol 2006 ITA 1'02.63
SORO Samuele 2005 ITA 57.93

2 5 Acqua Sport ssd - Caglia 4'17.41
DESOGUS Matteo 2006 ITA 1'04.71
MELIS Gabriele 2005 ITA 1'09.88
GARAU Federico 2007 1'04.49
COSSU Davide 2007 ITA 58.33

3 1 Sport Full Time - Sassar 4'22.81
MULAS Mattia 2005 ITA 1'04.10
MANCA Andrea 2006 ITA 1'17.91
PIRROLU Gian Mario 2005 ITA 1'03.37
SECCHI Giorgio 2005 ITA 57.43

4 6 Esperia asd - Cagliari 4'26.11
GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA 1'07.88
PAUTASSO Carlo 2006 ITA 1'13.44
MIGLIOR Francesco 2005 ITA 1'06.21
CELLI Alessandro 2005 ITA 58.58

5 4 Atlantide ssd - Elmas 4'26.77
GUERRIERO Gabriele 2006 ITA 1'11.22
PODDIE Leonardo 2006 ITA 1'13.74
FRAU Giacomo 2006 ITA 1'03.72
MARSALA Simone 2005 ITA 58.09

6 2 Rari Nantes Cagliari asd 4'38.10
MILIA Marco 2007 ITA 1'13.90
DEMONTIS Nicola 2007 ITA 1'18.93
MURA Andrea 2005 ITA 1'05.90
ATZENI Francesco 2005 ITA 59.37
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI FEMMINE
1 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (12) 8486.000 (2) 1368.000 9854.000
2 219215 Esperia asd - Cagliari (12) 8457.000 (2) 1377.000 9834.000
3 218321 Sport ER ssd (12) 7653.000 (2) 1220.000 8873.000
4 221287 Sport Full Time - Sassari (12) 7646.000 (2) 1214.000 8860.000
5 222529 Atlantide ssd - Elmas (12) 5653.000 (2) 596.000 6249.000
6 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 5323.000 (2) 537.000 5860.000
7 939134 Acquademia ssd arl (6) 1956.000 (1) 331.000 2287.000
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI FEMMINE
1 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (12) 8486.000 (2) 68.000 9854.000

MOSTALLINO Emma - 50SL      : 30.33 679 - 100FA     : 1'12.31 662
MONTISCI Sara Gioia - 400SL     : 4'47.86 751 - 200SL     : 2'19.10 716 - 100SL     : 1'05.55 674
RICUPERATO Valentina - 100DO     : 1'07.40 831 - 200DO     : 2'25.80 815
SABA Giulia - 200RA     : 2'56.97 664 - 100RA     : 1'23.62 636
CARIA Veronica - 200FA     : 2'43.56 599
PITZANTI Elisa - 400MX     : 5'24.69 755 - 200MX     : 2'37.23 704
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X100MX   : 4'49.44 690 - 4X100SL   : 4'21.69 678

2 219215 Esperia asd - Cagliari (12) 8457.000 (2) 77.000 9834.000
ZANDARA Federica - 50SL      : 28.73 799 - 100SL     : 1'03.20 752
ARGIOLAS Beatrice - 200SL     : 2'15.41 776 - 200MX     : 2'34.55 741
ARGIOLAS Sofia - 200DO     : 2'29.31 759 - 100DO     : 1'10.64 722
CAPRA AGOSTINI Chiara - 400SL     : 4'47.81 751 - 100RA     : 1'21.16 695
MIGLIOR Elena - 100FA     : 1'14.18 614 - 200FA     : 2'45.15 582
PASCALE Viola - 400MX     : 5'38.25 667 - 200RA     : 3'03.20 599
Esperia asd - Cagliari - 4X100SL   : 4'15.00 733 - 4X100MX   : 4'56.23 644

3 218321 Sport ER ssd (12) 7653.000 (2) 20.000 8873.000
COPPENS Judith Nuvola - 50SL      : 30.29 682 - 100SL     : 1'07.01 631
TREVISAN Tessa - 200MX     : 2'32.71 768 - 200DO     : 2'30.05 748 - 200SL     : 2'17.23 746
TROGU Olga - 200RA     : 3'07.93 554 - 100DO     : 1'17.18 553
SANTOCCHINI Marta - 100RA     : 1'29.09 526
ZALLU Manuela - 100FA     : 1'12.79 649 - 200FA     : 2'45.24 581
CHIAFFITELLA Francesca - 400SL     : 5'07.32 617 - 400MX     : 5'50.88 598
Sport.E.R. ssd - 4X100SL   : 4'24.56 656 - 4X100MX   : 5'09.53 564

4 221287 Sport Full Time - Sassari (12) 7646.000 (2) 14.000 8860.000
VOLONTERIO Camilla - 50SL      : 29.13 767 - 100SL     : 1'03.11 755
CABIGIOSU Emma - 200SL     : 2'20.25 698 - 400MX     : 5'43.27 638 - 200MX     : 2'44.54 614
ONIDA Sofia - 100DO     : 1'13.27 647 - 200DO     : 2'39.63 621
DERRU' Alessia - 100FA     : 1'13.28 636 - 200FA     : 2'52.09 514
CAMPUS Michela - 400SL     : 4'55.78 692
FARINA Serena - 200RA     : 3'08.93 546 - 100RA     : 1'29.50 518
Sport Full Time - Sassar - 4X100SL   : 4'28.86 625 - 4X100MX   : 5'05.14 589

5 222529 Atlantide ssd - Elmas (12) 5653.000 (2) 96.000 6249.000
LEINARDI Francesca - 50SL      : 30.53 666
GASBARRI Francesca - 200SL     : 2'29.96 571 - 400SL     : 5'23.28 530
COSSU Sara - 100DO     : 1'17.30 551 - 200DO     : 2'46.79 544
PAGANI Giulia - 100RA     : 1'30.18 507 - 400MX     : 6'10.62 507
PRETTA Anna - 100FA     : 1'27.72 371 - 200FA     : 3'26.26
MACIS Agnese Ludovica - 100SL     : 1'08.49 591
Atlantide ssd - Elmas - 4X100SL   : 4'33.19 596 - 4X100MX   : SQ
VIRDIS Giorgia - 200MX     : 3'07.40 416
MELAS Sara - 200RA     : 3'29.64 399

6 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 5323.000 (2) 37.000 5860.000
ORANI Valentina - 50SL      : 30.16 691 - 100DO     : 1'17.08 555
DESSI' Marika - 200SL     : 2'35.48 512
SPALLINA Elisabetta - 400SL     : 5'19.91 547 - 100RA     : 1'28.70 533
GIRAU Chiara - 100SL     : 1'09.71 560
MULAS Laura - 200DO     : 2'48.69 526 - 100FA     : 1'19.33 502
PISANO Greta Maria - 200RA     : 3'28.73 405
DEFRAIA Sofia - 200MX     : 2'57.20 492
Rari Nantes Cagliari asd - 4X100MX   : 5'14.68 537 - 4X100SL   : SQ

7 939134 Acquademia ssd arl (6) 1956.000 (1) 31.000 2287.000
SPANO Marta - 50SL      : 38.95 321
MELIS Aurora - 200DO     : 3'00.22 431 - 200SL     : 2'49.98 392
CARTA Sofia - 100SL     : 1'19.23 381 - 100DO     : 1'41.51
MURA Francesca - 100RA     : 1'35.15 431
Acquademia ssd arl - 4X100SL   : 5'32.21 331

 Cagliari / 6 giugno 2021
 Page 1



Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI MASCHI
1 221287 Sport Full Time - Sassari (12) 8172.000 (2) 1328.000 9500.000
2 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (12) 8013.000 (2) 1315.000 9328.000
3 218321 Sport ER ssd (12) 7989.000 (2) 1332.000 9321.000
4 219215 Esperia asd - Cagliari (12) 7856.000 (2) 1233.000 9089.000
5 222529 Atlantide ssd - Elmas (12) 6384.000 (2) 1153.000 7537.000
6 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 5059.000 (2) 1144.000 6203.000
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Campionato Regionale a Squadre Ragazzi
V. 50m

Classifica società
POS CODICE SOCIETA' INDIVIDUALI STAFFETTE PUNTI

RAGAZZI MASCHI
1 221287 Sport Full Time - Sassari (12) 8172.000 (2) 28.000 9500.000

MANCA Andrea - 50SL      : 24.87 818 - 100SL     : 55.80 753
MARONGIU Giovanni - 400SL     : 4'17.19 773 - 200SL     : 2'03.49 723
MULAS Mattia - 100DO     : 1'04.06 681 - 200MX     : 2'27.46 607
BOE Andrea - 100RA     : 1'18.60 519
SECCHI Giorgio - 200DO     : 2'18.32 685 - 200FA     : 2'19.96 679
BECCIU Riccardo - 400MX     : 5'07.27 663 - 200RA     : 2'43.40 588
PIRROLU Gian Mario - 100FA     : 1'02.70 683
Sport Full Time - Sassar - 4X100SL   : 3'49.09 696 - 4X100MX   : 4'22.81 632

2 411463 Acqua Sport ssd - Cagliari (12) 8013.000 (2) 15.000 9328.000
COSSU Davide - 50SL      : 26.97 641
PAU Alessandro Armando - 100SL     : 56.69 718 - 200SL     : 2'08.60 640
DESOGUS Matteo - 100DO     : 1'05.09 649
MELIS Gabriele - 100RA     : 1'11.44 692 - 200RA     : 2'38.80 641
LICCIARDO' Alessandro - 200FA     : 2'20.25 675 - 100FA     : 1'03.83 648
PIRAS Gabriele - 400MX     : 5'00.51 709 - 200MX     : 2'21.65 684
LUGAS Matteo - 400SL     : 4'25.79 701
Acqua Sport ssd - Caglia - 4X100MX   : 4'17.41 673 - 4X100SL   : 3'55.33 642
PUZANOV Aleksandr Andrey - 200DO     : 2'23.40 615

3 218321 Sport ER ssd (12) 7989.000 (2) 32.000 9321.000
SORO Samuele - 50SL      : 26.35 687
USAI Alessandro - 400SL     : 4'34.54 636 - 200SL     : 2'11.95 593
NIEDDU Vladislav - 100SL     : 59.38 625 - 100DO     : 1'07.71 577
MURGIA Pietro - 100RA     : 1'09.21 761 - 200RA     : 2'31.08 744
FASOLINO Francesco Nicol - 200FA     : 2'18.74 697 - 100FA     : 1'02.32 696
REI Mattia - 400MX     : 5'03.84 686 - 200DO     : 2'20.67 651 - 200MX     : 2'25.17 636
Sport.E.R. ssd - 4X100MX   : 4'16.85 677 - 4X100SL   : 3'53.81 655

4 219215 Esperia asd - Cagliari (12) 7856.000 (2) 33.000 9089.000
PAUTASSO Carlo - 50SL      : 25.23 783 - 100SL     : 55.71 756
CELLI Alessandro - 400SL     : 4'18.70 760 - 200SL     : 2'02.91 733
GASTALDI Giuseppe Nicola - 100DO     : 1'06.30 614 - 200DO     : 2'27.66 563
MIGLIOR Francesco - 100FA     : 1'05.12 610 - 200FA     : 2'25.61 603
SERRA Michele - 200MX     : 2'25.96 625 - 400MX     : 5'15.10 615 - 100RA     : 1'14.61 607 - 200RA     : 2'43.51 587
Esperia asd - Cagliari - 4X100SL   : 3'57.59 624 - 4X100MX   : 4'26.11 609

5 222529 Atlantide ssd - Elmas (12) 6384.000 (2) 53.000 7537.000
MARSALA Simone - 50SL      : 25.86 727 - 100SL     : 59.52 620
BUSONERA Gabriele - 400SL     : 4'49.17 544 - 200SL     : 2'16.38 537
GUERRIERO Gabriele - 100DO     : 1'10.34 514 - 200DO     : 2'39.14 449
SORU Federico - 100RA     : 1'20.60 482 - 200RA     : SQ
FRAU Giacomo - 100FA     : 1'01.55 722 - 200FA     : 2'31.35 537
PODDIE Leonardo - 200MX     : 2'25.40 633 - 400MX     : 5'14.35 619
Atlantide ssd - Elmas - 4X100MX   : 4'26.77 604 - 4X100SL   : 4'07.87 549

6 222779 Rari Nantes Cagliari asd (10) 5059.000 (2) 44.000 6203.000
CHERCHI Edoardo - 50SL      : 25.40 767
ALONGI Federico Sebastia - 200SL     : 2'29.14 410
MILIA Marco - 200DO     : 2'38.60 454 - 100DO     : 1'13.49 451
ATZENI Francesco - 100SL     : 1'00.80 582 - 100RA     : 1'18.15 528
MURA Andrea - 100FA     : 1'05.99 586
PORRA' Mattia - 200MX     : 2'44.28 439 - 400MX     : 5'56.93 423
SCHIRRU Daniele - 400SL     : 5'15.37 419
Rari Nantes Cagliari asd - 4X100SL   : 3'59.20 611 - 4X100MX   : 4'38.10 533
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